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Frame for single clamp pro repair

stand, without clamp and plate

1693.5B



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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